ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANTE DA SERR
PALÁCIO EDIR LOPES FARIAS

REQUERIMENTO Nº 056/GV/JLSS/RO/2025.                               MIRANTE DA SERRA – RO.

                                                                                                         EM, 08 DE AGOSTO DE 2025.

                       REQUER: “QUE SEJA CONTRATADO UM DENTISTA PARA

ATENDER NO POSTO DE SAÚDE NARCISO

FERREIRA”.

AO EXMO. SR.

JOSÉ CARLOS PEREIRA DE ANDRADE

MD. PREFEITO MUNICIPAL

MIRANTE DA SERRA – RO.

         EXMO. SENHOR PREFEITO;

         Venho através do presente, no momento em que apresento meus cordiais cumprimentos,

requerer de Vossa Excelência, que possa contratar um profissional médico odontólogo para atender

na UBS Narciso Ferreira.

         Os pacientes daquela área estão sem o atendimento por parte do dentista, pois a profissional

que atendia naquela unidade está de licença, que deverá demorar retornar ao trabalho e necessita de

outro profissional para que a população seja atendida.

           Sendo só para o momento, é que conto com vossa compreensão e atendimento ao requerido

e desde já agradeço.

                                  .                               N. Termos

P. Deferimentos.

JORGE LUÍS SANDES SIQUEIRA

VEREADOR PDT